
  

Zaaknummer 1604066 

 

Documentnummer 2071919 

 

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

gelet op het bepaalde in de Omgevingswet (met name afdeling 2.2, afdeling 4.1, paragraaf 

16.3.5 en paragraaf 16.7.2 en bijbehorende wetten zoals het Omgevingsbesluit), de Algemene 

wet bestuursrecht (afdeling 3.4) en het delegatiebesluit van de gemeenteraad van 3 februari 

2022; 

besluit: 

 

vast te stellen het “TAM-omgevingsplan Hoofdstuk 22b Arkemheenseweg 22”.  

Het wijzigingsplan wordt vastgesteld conform het ontwerp zoals dit ter inzage heeft gelegen. Dit 

ontwerp heeft het IMRO-nummer NL.IMRO.0273.TAMArkemheensew22-ON01. Er zijn geen 

zienswijzen over het ontwerpplan ingediend. 

 

 

 

Putten, 1 juli 2025 

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris,      de burgemeester, 

                                                                     

 


